
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS – PREGÃO 

ELETRONICO Nº 004/2025 - Avisa a todos que fará realizar no dia 06/02/2025, das 

09hs00min fase de credenciamento, e as 09hs00min, a abertura do Processo Licitatório 

n.º 009/2025, modalidade Pregão Eletrônico n.º 004/2025, que tem como Constitui Registro 

de preço para futura e eventual aquisição de medicamento para fornecimento eventual e 

parcelado, a depender da necessidade, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Antônio Prado de Minas/MG, 22 de janeiro de 2025. Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


